[image: image1.jpg]EIMAXELERL

School of Chinese Language and Literature, CCNU

[image: image2.png]

[image: image2.png]       团委学生会

关于 2022年文学院团委学生会换届选举的通知
亲爱的各位同学：
转眼一度春秋，文学院 2021 届团委学生会的任期即将届满。
为适应文学院团学会发展的需要，推动学生工作的进一步开展，在全院师生的监督下，2022年文学院团委学生会换届选举工作全面展开。凡品行端正、成绩优良，有意参选的文学院本科生，均公平、公开、公正地享有文学院团委学生会的选举权和被选举权。
现将竞选日程安排公布如下。

竞选日程：

	阶段安排
	时间安排
	具体内容

	第一阶段

预报名和资格审查
	5.6—5.7
	5月6日-5月7日

有意竞选者按《选举方案》要求提交报名表，并加入换届选举初试通知群（群号：679595706）

入群申请备注“年级＋姓名+竞选职位”

注：预报名主席团候选人将参与承办2022年文学院学生代表大会，本次承办经历将作为换届考核重要参考内容。

	第二阶段

报名和资格审查
	5.8—5.21
	5月8日-5月19日

有意竞选者按《选举方案》要求提交报名表，并加入换届选举初试通知群（群号：679595706）

入群申请备注“年级＋姓名+竞选职位”

注：本轮主席团候选人报名者将不被纳入学代会承办资格优先考虑范围。

	5月20日
竞选资格初审，并于“华师文院”QQ公众号平台

公布候选人名单

	第三阶段

笔试考核和一轮面试
	5.21—5.26
	5月21日12：30—13：30

候选人参与现场笔试考核

	5月22日12：00—13：40

候选人参与无领导小组讨论

	5月25日晚
公布候选人笔试考核和一轮面试成绩，公示进入下一阶段竞选的候选人名单

	第四阶段

公开竞选和二轮面试
	5.22—6.3
	5月29日

召开文学院学生代表大会，公开竞选

	5月30日-6月3日
面试座谈

	第五阶段

公示
	6.4—6.6
	公示我院 2022 届团委学生会主要学生干部的人员名单。公示期结束，文学院 2022 届团委学生会产生。

新一届文学院团委学生会即将诞生，欢迎你的参与！

                                             共青团华中师范大学文学院委员会
                                                 华中师范大学文学院学生会
 二〇二二年五月六日

- 19 -

承担一份责任、体现一份热心、运用一份细致、收获一份坚持